O Excelentíssimo Senhor Desembar
gador Presidente do Tríbunsl Regional Eleitoral
de Goiás, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVES

Designar o cidadão Mantel leal Barroso para Juig
Preparador de ARAGUAINA, pertencente à 718 zona, sediada em PI-

LADÉLPIAS

Cumpra-se e anote-ge,

Gabinete da Presidência do Tribunsl Regional Elei

toral de Golãs, em Goiânia, 6 de fevereiro de 1958.

o

/ PRESIDENTE